
 
FACOLTA’ DI MEDICINA VETERINARIA  -CALENDARIO DIDATTICA A DISTANZA 

CLM MEDICINA VETERINARIA – 

Orario Lezioni 2° semestre A.A. 2019/2020  - 1° ANNO -  settimana 12  (dal 03 al 05 giugno 2020) 

ORA LUNEDI'  
(1° giugno sedi chiuse) 

MARTEDI'  
(2 giugno sedi chiuse) 

MERCOLEDI'  GIOVEDI' VENERDI'  

 

8,30-

9,30 

      

9,30-

10,30 

  Anatomia clinica e 

strumentale (Dr. 

Valbonetti) 

  

10,30-

11,30 

  Anatomia clinica e 

strumentale (Dr. 

Valbonetti) 

Anatomia Veterinaria 

generale e topografica II 

(Prof. Berardinelli) 

 

11,30-

12,30 

  Anatomia clinica e 

strumentale (Dr. 

Valbonetti) 

Anatomia Veterinaria 

generale e topografica II 

(Prof. Berardinelli) 

 

  

14,00-

15,00 

  Anatomia clinica e 

strumentale (Dr. 

Valbonetti) 

   

15,00-

16,00 

  Anatomia clinica e 

strumentale (Dr. 

Valbonetti) 

   

16,00-

17,00 

  Anatomia clinica e 

strumentale (Dr. 

Valbonetti) 

   

 
 



 
CLM MEDICINA VETERINARIA  - 

Orario Lezioni 2° semestre A.A. 2019/2020  - 2° ANNO -  settimana 14 (dal 03 al 05 giugno 2020) 
ORA LUNEDI'  

(1° giugno sedi chiuse) 
MARTEDI'  
(2 giugno sedi chiuse) 

MERCOLEDI'  GIOVEDI' VENERDI'  

 

8,30-

9,30 
      

 

9,30-

10,30   
Fisiologia Veterinaria II 

(Prof. Nicola Bernabò) 

Endocrinologia 

(Prof. Nicola Bernabò) 

Farmacologia 

Veterinaria (Prof. 

Amorena) 

10,30-

11,30   
Fisiologia Veterinaria II 

(Prof. Nicola Bernabò) 

Endocrinologia 

(Prof. Nicola Bernabò) 

Farmacologia 

Veterinaria (Prof. 

Amorena) 

11,30-

12,30   
Fisiologia Veterinaria II 

(Prof. Nicola Bernabò) 

Fisiologia Veterinaria II 

(Prof. Nicola Bernabò) 

Farmacologia 

Veterinaria (Prof. 

Amorena) 

  

14,00-

15,00  
 

 
Endocrinologia 

(Prof. Nicola Bernabò) 

 

15,00-

16,00  

 

  

 

16,00-

17,00  

 

  

 

17,00-

18,00  

       

18,00-

19,00 

          

 
 



 
CLM MEDICINA VETERINARIA  - 

Orario Lezioni 2° semestre A.A. 2019/2020  - 3° ANNO -  settimana 14 (dal 03 al 05 giugno 2020) 
ORA LUNEDI'  

(1° giugno sedi chiuse) 
MARTEDI'  
(2 giugno sedi chiuse) 

MERCOLEDI'  GIOVEDI' VENERDI'  

8,30-

9,30     

Anatomia Patologica Speciale 

Veterinaria I (replica pratica -Prof. 

Della Salda) 

   

9,30-

10,30 

 
 

Istologia e Citologia Patologica 

(replica pratica -Prof. Della Salda) 
  

10,30-

11,30 

 
 

Istologia e Citologia Patologica 

(replica pratica- Prof. Della Salda) 
  

11,30-

12,30 
 

 

Istologia e Citologia Patologica 

(replica pratica - Prof. Della 

Salda) 

  

 

14,00-

15,00  
  

  
 

15,00-

16,00  
  

  
 

16,00-

17,00         
 

17,00-

18,00 
        

  

18,00-

19,00 

          

 
 



 
CLM MEDICINA VETERINARIA  -  

Orario Lezioni 2° semestre A.A. 2019/2020  - 4° ANNO -  settimana 14 (dal 03 al 05 giugno 2020) aggiornato al 27.05.20 
ORA LUNEDI'  

(1° giugno sedi chiuse) 
MARTEDI'  
(2 giugno sedi chiuse) 

MERCOLEDI'  GIOVEDI' VENERDI'  

8,30-

9,30     

Basi di Diagnostica di 

Laboratorio (Dr. 

Giacominelli Stuffler) 

 

9,30-

10,30    

Basi di Diagnostica di 

Laboratorio (Dr. 

Giacominelli Stuffler) 

 

10,30-

11,30    

Basi di Diagnostica di 

Laboratorio (Dr. 

Giacominelli Stuffler) 

 

11,30-

12,30    

Basi di Diagnostica di 

Laboratorio (Dr. 

Giacominelli Stuffler) 

 

  

14,00-

15,00   

 Tecnologia e igiene degli 

allevamenti  

(Prof. Vignola) 

 

15,00-

16,00   

 Tecnologia e igiene degli 

allevamenti  

(Prof. Vignola) 

 

16,00-

17,00   

 

 

 

17,00-

18,00 
    

 
 

  

18,00-

19,00 
        

  

 
 



 
CLM  SCIENZE DELLE PRODUZIONI ANIMALI SOSTENIBILI - Orario Lezioni 2° semestre A.A. 2019/2020 

- 1° ANNO -  settimana 13  (dal 03 al 05 giugno 2020) aggiornato al 27.05.20 

ORA LUNEDI'  
(1° giugno sedi chiuse) 

MARTEDI'  
(2 giugno sedi chiuse) 

MERCOLEDI'  GIOVEDI' VENERDI'  

8,30-

9,30 
   

Controllo delle malattie 

parassitarie nelle  

produzioni animali 

sostenibili (Prof.ssa Di 

Cesare) 

Principi di biosicurezza nelle 

produzioni animali (Dr.ssa Di 

Profio) 

9,30-

10,30 
  

Sistemi di biosicurezza 

nelle produzioni animali 

sostenibili  

(Prof.ssa Di Francesco) 

Controllo delle malattie 

parassitarie nelle  

produzioni animali 

sostenibili (Prof.ssa Di 

Cesare) 

Principi di biosicurezza nelle 

produzioni animali (Dr.ssa Di 

Profio) 

10,30-

11,30   

Sistemi di biosicurezza 

nelle produzioni animali 

sostenibili  

(Prof.ssa Di Francesco) 

Efficienza energetica 

dell’allevamento (Dr. 

Cinocca Andrea) 

Principi di biosicurezza nelle 

produzioni animali (Dr.ssa Di 

Profio) 

11,30-

12,30   

Sistemi di biosicurezza 

nelle produzioni animali 

sostenibili  

(Prof.ssa Di Francesco) 

Efficienza energetica 

dell’allevamento (Dr. 

Cinocca Andrea) 

Principi di biosicurezza nelle 

produzioni animali (Dr.ssa Di 

Profio) 

 
14,00-

15,00   

Efficienza energetica 

dell’allevamento (Dr. 

Cinocca Andrea) 

Efficienza energetica 

dell’allevamento (Dr. 

Cinocca Andrea) 
 

15,00-

16,00   

Efficienza energetica 

dell’allevamento (Dr. 

Cinocca Andrea) 

Efficienza energetica 

dell’allevamento (Dr. 

Cinocca Andrea) 
 

16,00-

17,00        

17,00-

18,00      



 
CL  TUTELA E BENESSERE ANIMALE  - Orario Lezioni 2° semestre A.A. 2019/2020  - 

1° ANNO -  settimana 13  (dal 03 al 05 giugno 2020) 

ORA LUNEDI'  
(1° giugno sedi chiuse) 

MARTEDI'  
(2 giugno sedi chiuse) 

MERCOLEDI'  GIOVEDI' VENERDI'  

 

8,30-

9,30  
   

 

9,30-

10,30     
 

10,30-

11,30   
Fisiologia ed Etologia 

(Prof.ssa Lucidi) 
 

 

11,30-

12,30   
Fisiologia ed Etologia 

(Prof.ssa Lucidi) 
 

 

  

14,00-

15,00     
 

15,00-

16,00     
 

16,00-

17,00      

 

 
 
 
 
 
 


